
开发区科学大道（现状道路东端—蓬莱路）项目中标候选人公示

（招标编号：SGZB-2024-032 ）

       
公示结束时间：2024年08月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]开发区科学大道（现状道路东端-蓬莱路）项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南联创市政园林绿化工程有限公司，投标报价：1033.344

317万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

      

中标候选人第2名：河南祥安建筑工程有限公司，投标报价：1000.580495万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

      

中标候选人第3名：河南广利建筑工程有限公司，投标报价：1027.968253万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南联创市政园林绿化工程有限公司)的项目负责人：尹新红二级

建造师  豫241161601136;

      

中标候选人(河南祥安建筑工程有限公司)的项目负责人：闫慧玲二建建造师  

豫241141452936;

      

中标候选人(河南广利建筑工程有限公司)的项目负责人：张运江二级建造师 

豫241070800550;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南联创市政园林绿化工程有限公司)的资格能力条件：符合招标



文件要求;

      

中标候选人(河南祥安建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(河南广利建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(河南联创市政园林绿化工程有限公司)的评标情况：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(河南祥安建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      

中标候选人(河南广利建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者

本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人

对答复不满意或招标人在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督

部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并

盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由该组织其主要

负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件

及联系方式。

三、其他

    

由鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心招标的开发区科学大道（现状道路东

端—

蓬莱路）项目,按照法定程序，于2024年08月15日，在鹤壁市公共资源交易中心

远程开标大厅第一坐席公开开标，评标工作在鹤壁市公共资源交易中心鹤壁市

异地评标室2（3人评标室）进行，评标委员会依据招标文件规定的评标标准和



方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人：

中标候选人排序 中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况 

中标候选人的荣誉或表彰

第一中标候选人 河南联创市政园林绿化工程有限公司 建筑面积 投标报价 

投标质量 投标工期 建造师 

1、市政公用工程施工安全管理先进企业、市级及以上市政公用工程施工质量管

理先进企业、市级及以上市政公用工程优秀施企业。 2021 年度以来获得过 

AAA 级信用。 2、项目经理获省级奖项，市级奖项。                

/ 10333443.17元 合格 210日历天 尹新红

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

刘普顺 蔡振光 马秀丽 刘捍东 申文芳

其它有关管理人员

资料员 ：孟庆国

第二中标候选人 河南祥安建筑工程有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量 

投标工期 建造师 

1、市政公用工程施工安全管理先进企业、市级及以上市政公用工程施工质量管

理先进企业、市级及以上市政公用工程优秀施企业。 2021 年度以来获得过 

AAA 级信用。 2、项目经理获省级奖项，市级奖项。                

/ 10005804.95元 合格 210日历天 闫慧玲

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

郭久玲 张慧君 常文帅 田红玲 张定坤

其它有关管理人员

资料管理负责人：杨爱丽；造价管理负责人：崔文波

第三中标候选人 河南广利建筑工程有限公司 建筑面积 投标报价 投标质量 

投标工期 建造师 

1、市政公用工程施工安全管理先进企业、市级及以上市政公用工程施工质量管

理先进企业、市级及以上市政公用工程优秀施企业。 2021 年度以来获得过 



AAA 级信用。 2、项目经理获省级奖项，市级奖项。                

/ 10279682.53元 合格 210日历天 张运江

技术负责人 施工员 安全员 质检员 材料员

尤新全 刘志勇 司政 蔡利霞 徐梦丽

其它有关管理人员

资料员：徐东丽；预算员：魏嘉斌

 

二、废标情况及原因：无

 三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南祥安建筑工程有限公司 73.36 73.36 73.36 73.36 73.36

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 74.68 74.68 74.68 74.68 74.68

3 宙宏建设集团有限公司 46.05 46.05 46.05 46.05 46.05

4 中润昌弘建工集团有限公司 68.12 68.12 68.12 68.12 68.12

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 72.1 72.1 72.1 72.1 72.1

6 河南广利建筑工程有限公司 73.02 73.02 73.02 73.02 73.02

7 河南方元建筑工程有限公司 70.42 70.42 70.42 70.42 70.42

8 河南思泽建筑工程有限公司 47.61 47.61 47.61 47.61 47.61

9 河南赛兴建筑工程有限公司 66.66 66.66 66.66 66.66 66.66

10 河南凌骁建设工程有限公司 55.92 55.92 55.92 55.92 55.92

11 河南郎天建筑工程有限公司 72.96 72.96 72.96 72.96 72.96

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 72.1 72.1 72.1 72.1 72.1

13 河南省同裕路桥工程有限公司 71.82 71.82 71.82 71.82 71.82

14 河南联润建筑工程有限公司 44.13 44.13 44.13 44.13 44.13

15 河南帆旗建筑工程有限公司 69.5 69.5 69.5 69.5 69.5

 四、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南祥安建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行



3 宙宏建设集团有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

4 中润昌弘建工集团有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

6 河南广利建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

7 河南方元建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

8 河南思泽建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

9 河南赛兴建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

10 河南凌骁建设工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

11 河南郎天建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

13 河南省同裕路桥工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

14 河南联润建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

15 河南帆旗建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

 五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南祥安建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

3 宙宏建设集团有限公司 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

4 中润昌弘建工集团有限公司 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 22.0 22.0 22.0 22.0 22.0

6 河南广利建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

7 河南方元建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

8 河南思泽建筑工程有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

9 河南赛兴建筑工程有限公司 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5

10 河南凌骁建设工程有限公司 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

11 河南郎天建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

13 河南省同裕路桥工程有限公司 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0

14 河南联润建筑工程有限公司 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5



15 河南帆旗建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

六、所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 投标报价得分 技术标得分 综合标得分 总分 排名

1 河南赛兴建筑工程有限公司 66.66 可行 23.5 90.16 0

2 河南广利建筑工程有限公司 73.02 可行 25.0 98.02 3

3 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 72.1 可行 22.0 94.1 0

4 河南帆旗建筑工程有限公司 69.5 可行 25.0 94.5 0

5 河南郎天建筑工程有限公司 72.96 可行 25.0 97.96 0

6 河南联润建筑工程有限公司 44.13 可行 14.5 58.63 0

7 宙宏建设集团有限公司 46.05 可行 15.0 61.05 0

8 中润昌弘建工集团有限公司 68.12 可行 23.0 91.12 0

9 河南凌骁建设工程有限公司 55.92 可行 12.0 67.92 0

10 河南联创市政园林绿化工程有限公司 74.68 可行 25.0 99.68 1

11 河南省同裕路桥工程有限公司 71.82 可行 24.0 95.82 0

12 河南方元建筑工程有限公司 70.42 可行 25.0 95.42 0

13 河南祥安建筑工程有限公司 73.36 可行 25.0 98.36 2

14 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 72.1 可行 8.0 80.1 0

15 河南思泽建筑工程有限公司 47.61 可行 21.0 68.61 0

 

七、评标委员会名单： 焦瑞祥，田东辉，韩利伟，陈守印，张敬轩

 

八、公示时间：2024年08月16日—2024年08月19日

 

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者

本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人

对答复不满意或招标人在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督

部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并

盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由该组织其主要



负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件

及联系方式。

 

 招 标 人：鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心             

代理机构：鹤壁经远工程管理有限公司            

地    址：鹤壁经济技术开发区延河路177号                    地 

   址：鹤壁经济技术开发区科创中心207房间           

联 系 人：王先生                                         联 系 

人：王女士           

联系方式：18603928777                                      

联系方式：13939253396     

监督单位：鹤壁市住房和城乡建设局                         

监督电话：0392-3315135            

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-3386025

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125

2024年08月16日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市建设工程招标投标服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心                         

   地    址：鹤壁经济技术开发区延河路177号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18603928777                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：鹤壁经远工程管理有限公司



   地    址： 鹤壁经济技术开发区科创中心207房间

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13939253396 

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



开发区科学大道（现状道路东端—蓬莱路）项目中标候选人公示

招标编号：SGZB-2024-032 

由鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心招标的开发区科学大道（现状道路东端—

蓬莱路）项目,按照法定程序，于2024年08月15日，在鹤壁市公共资源交易中心远程开标大厅第一坐席公开开标，评标工作在鹤壁市

公共资源交易中心鹤壁市异地评标室2（3人评标室）进行，评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的评标结果公示如下：

一、中标候选人：

中标候选

人排序
中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况

中标候选人的荣誉或

表彰

建筑面积 投标报价 投标质量 投标工期 建造师

/ 10333443.17元 合格 210日历天 尹新红

技术负责

人
施工员 安全员 质检员 材料员

刘普顺 蔡振光 马秀丽 刘捍东 申文芳

其它有关管理人员

第一中标

候选人

河南联创市政园林绿

化工程有限公司

资料员 ：孟庆国

1、市政公用工程施工

安全管理先进企业、

市级及以上市政公用

工程施工质量管理先

进企业、市级及以上

市政公用工程优秀施

企业。 2021 

年度以来获得过 AAA 

级信用。 

2、项目经理获省级奖

项，市级奖项。       

         

建筑面积 投标报价 投标质量 投标工期 建造师第二中标

候选人

河南祥安建筑工程有

限公司 / 10005804.95元 合格 210日历天 闫慧玲

1、市政公用工程施工

安全管理先进企业、



技术负责

人
施工员 安全员 质检员 材料员

郭久玲 张慧君 常文帅 田红玲 张定坤

其它有关管理人员

资料管理负责人：杨爱丽；造价管理负责人：崔文波

市级及以上市政公用

工程施工质量管理先

进企业、市级及以上

市政公用工程优秀施

企业。 2021 

年度以来获得过 AAA 

级信用。 

2、项目经理获省级奖

项，市级奖项。       

         

建筑面积 投标报价 投标质量 投标工期 建造师

/ 10279682.53元 合格 210日历天 张运江

技术负责

人
施工员 安全员 质检员 材料员

尤新全 刘志勇 司政 蔡利霞 徐梦丽

其它有关管理人员

第三中标

候选人

河南广利建筑工程有

限公司

资料员：徐东丽；预算员：魏嘉斌

1、市政公用工程施工

安全管理先进企业、

市级及以上市政公用

工程施工质量管理先

进企业、市级及以上

市政公用工程优秀施

企业。 2021 

年度以来获得过 AAA 

级信用。 

2、项目经理获省级奖

项，市级奖项。       

         

 

二、废标情况及原因：无

 三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E



1 河南祥安建筑工程有限公司 73.36 73.36 73.36 73.36 73.36

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 74.68 74.68 74.68 74.68 74.68

3 宙宏建设集团有限公司 46.05 46.05 46.05 46.05 46.05

4 中润昌弘建工集团有限公司 68.12 68.12 68.12 68.12 68.12

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 72.1 72.1 72.1 72.1 72.1

6 河南广利建筑工程有限公司 73.02 73.02 73.02 73.02 73.02

7 河南方元建筑工程有限公司 70.42 70.42 70.42 70.42 70.42

8 河南思泽建筑工程有限公司 47.61 47.61 47.61 47.61 47.61

9 河南赛兴建筑工程有限公司 66.66 66.66 66.66 66.66 66.66

10 河南凌骁建设工程有限公司 55.92 55.92 55.92 55.92 55.92

11 河南郎天建筑工程有限公司 72.96 72.96 72.96 72.96 72.96

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 72.1 72.1 72.1 72.1 72.1

13 河南省同裕路桥工程有限公司 71.82 71.82 71.82 71.82 71.82

14 河南联润建筑工程有限公司 44.13 44.13 44.13 44.13 44.13

15 河南帆旗建筑工程有限公司 69.5 69.5 69.5 69.5 69.5

 四、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南祥安建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行



 五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南祥安建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 河南联创市政园林绿化工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

3 宙宏建设集团有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

4 中润昌弘建工集团有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

6 河南广利建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

7 河南方元建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

8 河南思泽建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

9 河南赛兴建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

10 河南凌骁建设工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

11 河南郎天建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

13 河南省同裕路桥工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

14 河南联润建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行

15 河南帆旗建筑工程有限公司 可行 可行 可行 可行 可行



3 宙宏建设集团有限公司 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

4 中润昌弘建工集团有限公司 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0

5 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 22.0 22.0 22.0 22.0 22.0

6 河南广利建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

7 河南方元建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

8 河南思泽建筑工程有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

9 河南赛兴建筑工程有限公司 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5

10 河南凌骁建设工程有限公司 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

11 河南郎天建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

12 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

13 河南省同裕路桥工程有限公司 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0

14 河南联润建筑工程有限公司 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5

15 河南帆旗建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

六、所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 投标报价得分 技术标得分 综合标得分 总分 排名

1 河南赛兴建筑工程有限公司 66.66 可行 23.5 90.16 0

2 河南广利建筑工程有限公司 73.02 可行 25.0 98.02 3

3 鹤壁市胜隆建筑安装工程有限公司 72.1 可行 22.0 94.1 0



4 河南帆旗建筑工程有限公司 69.5 可行 25.0 94.5 0

5 河南郎天建筑工程有限公司 72.96 可行 25.0 97.96 0

6 河南联润建筑工程有限公司 44.13 可行 14.5 58.63 0

7 宙宏建设集团有限公司 46.05 可行 15.0 61.05 0

8 中润昌弘建工集团有限公司 68.12 可行 23.0 91.12 0

9 河南凌骁建设工程有限公司 55.92 可行 12.0 67.92 0

10 河南联创市政园林绿化工程有限公司 74.68 可行 25.0 99.68 1

11 河南省同裕路桥工程有限公司 71.82 可行 24.0 95.82 0

12 河南方元建筑工程有限公司 70.42 可行 25.0 95.42 0

13 河南祥安建筑工程有限公司 73.36 可行 25.0 98.36 2

14 鹤壁市鑫隆建筑工程有限公司 72.1 可行 8.0 80.1 0

15 河南思泽建筑工程有限公司 47.61 可行 21.0 68.61 0

 

七、评标委员会名单： 焦瑞祥，田东辉，韩利伟，陈守印，张敬轩

 

八、公示时间：2024年08月16日—2024年08月19日

 



九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出异议(其他利害关系人是指投标

人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人

在规定期限内不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定代表人或者授权代表签字并

盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与

该项目或者本次招标活动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

 

 招 标 人：鹤壁经济技术开发区公用事业发展中心            代理机构：鹤壁经远工程管理有限公司            

地    址：鹤壁经济技术开发区延河路177号                   地    址：鹤壁经济技术开发区科创中心207房间           

联 系 人：王先生                                        联 系 人：王女士           

联系方式：18603928777                                     联系方式：13939253396     

监督单位：鹤壁市住房和城乡建设局                        监督电话：0392-3315135            

鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：0392-3386025

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125

2024年08月16日
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